לשם חישוב תקופת הפסילה, הנאשם יגיש אישור משרד הרישוי בדבר תוקף רישיון הנהיגה ופירוט פסילות.

היה והוטלו על הנאשם פסילות קודמות, עליו להגיש חישוב תקופות הפסילה שהוטלו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

המוצג - סמים - להשמדה.

<#3#

ניתן והודע היום כ"ח אלול תשע"ד, 23/09/2014 במעמד הנוכחים.

עדי במביליה - אינשטיין , שופטת